PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GORA, UL. DEBOWA 24

d 3 ) ANGRY TEL. 570 555 998

angryexpert@gmail.com

' EXPERT

Link do produktu: https://www.angryexpert.com/blacha-montazowa-fx1-din-keystone-din-ts-35-p-67839.html

o0

&
@

Opis produktu

Blacha montazowa FX1-DIN umozliwia montaz adapteréw oraz ztgcz w standardzie KEYSTONE na szynach DIN TS-35

BLACHA MONTAZOWA FX1-DIN
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KEYSTONE DIN TS-35

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

6,61 zt

5,38 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
24 godziny
del_FX1-DIN
FX1-DIN
5902887082207

52
23
50

Miejsce na ztacza: 1 szt.
Materiat: Metal
Kolor: Srebrny

Zastosowanie:

Szyna DIN (TS-35)

Waga: 0.03 kg
Wymiary: 52 x50 x23 mm
Gwarancja: 2 lata
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